

MH Sabro Ejendomme ApS
Elmevej 21
8240 Risskov
CVR-nr. 30559789

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent



Navn: Marianne Hoffmann Dyrbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MH Sabro Ejendomme ApS

Elmevej 21

8240 Risskov

CVR-nr.: 30559789

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Marianne Hoffmann Dyrbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 353 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr. 30.06.16 245 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		95.845	(41.277)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.535)</u>	<u>(257.586)</u>
Driftsresultat		(34.690)	(298.863)
Andre finansielle indtægter	1	0	1.384.592
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(324.405)</u>	<u>(147.221)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(359.095)	938.508
Skat af ordinært resultat	3	<u>5.986</u>	<u>44.297</u>
Årets resultat		<u>(353.109)</u>	<u>982.805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(353.109)</u>	<u>982.805</u>
		<u>(353.109)</u>	<u>982.805</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.533.403	7.663.938
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.533.403</u>	<u>7.663.938</u>
Anlægsaktiver		<u>7.533.403</u>	<u>7.663.938</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.007	0
Udskudt skat		0	44.297
Andre tilgodehavender		35.598	66.605
Tilgodehavende selskabsskat		50.283	0
Tilgodehavender		<u>116.888</u>	<u>110.902</u>
Likvide beholdninger		<u>111.588</u>	<u>15.740</u>
Omsætningsaktiver		<u>228.476</u>	<u>126.642</u>
Aktiver		<u>7.761.879</u>	<u>7.790.580</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.104	(526.787)
Egenkapital		245.104	(401.787)
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.498.775	8.110.195
Skyldig selskabsskat		0	64.172
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.516.775	8.192.367
Gældsforpligtelser		7.516.775	8.192.367
Passiver		7.761.879	7.790.580
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(526.787)	(401.787)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(353.109)	(353.109)
Egenkapital ultimo	125.000	120.104	245.104

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	0	1.384.592
	<u>0</u>	<u>1.384.592</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	324.405	125.193
Renteomkostninger i øvrigt	0	22.028
	<u>324.405</u>	<u>147.221</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(50.283)	0
Ændring af udskudt skat	44.297	(44.297)
	<u>(5.986)</u>	<u>(44.297)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.916.054
Kostpris ultimo		<u>7.916.054</u>
Af- og nedskrivninger primo		(252.116)
Årets afskrivninger		(130.535)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(382.651)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.533.403</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH Holding Sabro ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.